از سوی دیگر، ما انتظار داریم که تعداد دنمارکی‌هایی که روش زنده‌گی غربی را ترک می‌کنند و روش زندگی اسلامی را انتخاب می‌کنند، پیوسته افزایش یابد.

#### دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-دنمارک

شماره صدور: 05 / 1443

5 جمادی الاول 1443 ه.ق.

9 دسامبر 2021 م.

مترجم: داکتر زکریا